Majstrovstva SR v atletike ZS
Kosice 18.06.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 12. 5. 2024 o 1:23

(135) 300m - Ziaci :: Beh - sumar
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St.é.
1
1)
1)

€y

Meno

VALO Marek
CHUPAC Jan
DORAK Fabian
VANA Lukas
BELOPOTOCAN Dévid
KISLAN Matej
VRABCEK David
ZAVACKY Samuel
GAZDIC Nikolas
BUJDOS Adam
GASSO Daniel
KULKA Jakub
ZAHORA Adrian
NAGY Zsolt
SVANTNER Matej
KOROS Mat(s
MAJDA Gabiriel
SERENCKO Sebastian
FUJAK Miroslav
KAMODY Samuel
BLAHUTA Filip
KOVACIK Kristian
FRANKLIN Henry

Bodovanie po 4 disciplinach
ZS s MS Nizna
Z$ Zahoracka Malacky
Z5 J.AKomenského Michalovce
Z5 s MS V. Beniaka Chynorany

ZS Komenského Bardejov
ZS s VIM Topolniky
Z$ s MS Pionierska Brezno

Nar.

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004

Klub / Krajina

ZS Devinska Nové Zamky

ZS SNP Povazska Bystrica

ZS s VJM Topolniky

ZS Park Angelinum Kosice

ZS s MS Nizna

ZS Pugacevova Humenné

ZS Zahoracka Malacky

ZS Komenského Bardejov

ZS Zahoracka Malacky

ZS J.A.Komenského Michalovce
ZS s MS V. Beniaka Chynorany
ZS Komenského Bardejov

ZS s MS Nizna

ZS s VIM Topolniky

ZS s MS Pionierska Brezno

ZS s MS Pionierska Brezno

ZS Komenského Bardejov

Z$ J.A.Komenského Michalovce
ZS s MS V. Beniaka Chynorany
ZS s MS Nizna

ZS s MS Pionierska Brezno

ZS s MS V. Beniaka Chynorany
ZS MR Stefanika Piestany

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
36,83
38,19
38,76
39,06
39,25
39,86
40,22
40,30
40,55
40,78
41,17
41,37
41,72
42,01
42,17
42,53
42,57
43,08
43,83
44,15
DNF
DNS
DNS

481
461
458
448
441
426
412
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